(1512-13) Pro cena auditorum computi ciste communis x<sup>s</sup>  
Item in pecuniis deliberatis M. vicecancellario xxviiij<sup>o</sup> die mensis Octobris quo die equitabat versus londonias in causis habitis contra Robertum Smyth v<sup>li</sup>  
Item pro vna bursa in qua ponitur argentum ciste communis ij<sup>d</sup>  
Item proclamatori in prima proclamatione iiiij<sup>d</sup>  
Item denunciatori proclamationis eiusdem iiiij<sup>d</sup>  
Item pro refectiōe in prandio eodem die vj<sup>s</sup>  
Item Collegio sancti Benedicti pro reddito resolutōe scolarum ij<sup>s</sup>  
Item M. Roo pro confectione sex litterarum missarum dominis episcopis Cantuariensi Wyntoniensi Roffensi cancellario nostro et aliis magnatibus tempore quo erat litigium inter vniuersitatem et Robertum Smyth pro materia Thome Barbour xiiij<sup>s</sup> iiiij<sup>d</sup>  
Item M. Clerk de Collegio Regali pro scriptura earundem vj<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>  
Item pro straminibus ad comburendum pisces putridos jd<sup>d</sup>  
Item Roberto Smyth pro vj libris et dimidio cere pro tedis ij<sup>s</sup> ij<sup>d</sup>  
Item eidem pro factura xix<sup>cim</sup> librarum cere in tedis xviiij<sup>d</sup>  
Item Petro pedello pro vj missis celebratis xij<sup>d</sup>  
Item pro oblationibus in exequiis benefactorum vj<sup>s</sup> vij<sup>d</sup>  
Item in eisdem exequiis clerico parochiali et Neele pulsatori campanarum viij<sup>d</sup>  
Item Neell pro instrumento in quo stant tede ij<sup>d</sup>  
Item in exequiis Elionore Regine predicto clerico parochiali et Neele viij<sup>d</sup>  
Item pro mundatione plumborum super scolas ij<sup>d</sup>  
Item Johanni Chafe de ffulburn pro vitro et reparacione omnium fenestrarum scolarum communium ad certa tempora xx<sup>s</sup>  
Item deliberaui ix<sup>o</sup> die mensis decembris M. ffyley. M. County et M. wade custodibus ciste ffen v<sup>li</sup> vj<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>

Item petro pedello pro tribus missis	vj <sup>d</sup>
Item solui baiulatori crucis pro toto anno	xij <sup>s</sup>
Item pro mundacione scholarum	xx <sup>d</sup>
Item pro vectione fimi a vico scholarum viz. pro xj <sup>oim</sup> quadrigatis	xvj <sup>d</sup>
Item pro duobus bigatis arene pro eodem vico	viiij <sup>d</sup>

Summa lateris istius xiiij<sup>li</sup> xiiij<sup>s</sup> x<sup>d</sup>

Item laboratori pro repletione earundem quadrigarum	iiij <sup>d</sup> p. 299
Item pro scopis pro mundatione scholarum et curie	j <sup>d</sup>
Item lignifabro pro clauis et reparatione formularum in scolis	vj <sup>d</sup>
Item Roberto smyth pro cera	iiij <sup>d</sup>
Item Petro Pedello pro v missis	x <sup>d</sup>
Item seruo M. vicecancellarii pro apportacione vnus virge londoniis et probatione eiusdem	iiij <sup>d</sup>
Item pro octo bigatis lapidum pro factura pauimenti ante scolas communes	x <sup>s</sup> ij <sup>d</sup>
Item pro vectione eorundem lapidum	xij <sup>d</sup>
Item Ricardo Cowper et sotio eius pro factura eiusdem pauimenti	xj <sup>s</sup> ij <sup>d</sup>
Item Johanni lam pro quindecim bigatis arene pro eodem pauimento	iiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item in expensis factis super doctorem Eglyston M. stakhows et alios apud castrum quando ibidem allocuti sunt iudices iussu vicecancellarii	vj <sup>d</sup>
Item soluitur Mundy fabro erario pro j bolt et tribus stapillis pro portula scholarum	ix <sup>d</sup>
Item pro emendatione sere pro hostio quo itur ad plumba	ij <sup>d</sup>
Item pro clauis pro hostio in vertice gradus quo ascenditur ad domum regentium	vij <sup>d</sup>
Item pro clauis pro parua capella	iiij <sup>d</sup>
Item pro sera pro alio hostio inferiori in scolis	vj <sup>d</sup>
Item pro reparatione campane scholarum et pro vno stapille	ij <sup>s</sup>
Item Willelmo Colyns Carpentario et suo seruianti pro factura coopertorii eiusdem campane laborantibus per spatium v dierum	iiij <sup>s</sup> ij <sup>d</sup>
Item Mundy fabro erario pro clauis pro firmacione eiusdem campane	iiij <sup>d</sup>
Item Petro Barwyck et Johanni Clerk gardianis ecclesie S. benedicti pro campanis	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item M. Crome pro pecuniis quas ipse exposuerat pro reparatione sere clauis et ly bolt pro cista lynck	xvj <sup>d</sup>
Item Roberto Smyth pro consumptione ceriorum in anniuersario Regis Henrici septimi	ij <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item in eodem Neele exorciste pro pulsatione campanarum	viiij <sup>d</sup>
Item clerico parochiali pro labore suo	iiij <sup>d</sup>
Item pulsatori campanarum vniuersitatis	iiij <sup>d</sup>
Item Petro pedello nostro pro ix missis	xviiij <sup>d</sup>
Item M. hobbys in die visitationis Marie pro fabrica ecclesie beate Marie	v <sup>li</sup>

Item solui eidem M. hobbys xviii <sup>o</sup> die Julii pro sumptibus factis tempore commensationis circa stagia et operarios ut patet per billam inde factam	xiiijs <sup>j</sup> d
Item solui pro mundacione scolaram ante commensationem	xvj <sup>d</sup>
Item Magistris Bullock et Walkden pro lectura mathematicali per annum	iiiijs <sup>ii</sup>
Item M. Nycolles pro feodo suo	xx <sup>s</sup>
Item petro pedello pro xxij <sup>a</sup> bus missis	iijs <sup>j</sup> viijs <sup>d</sup>
Item pro meremio et asseribus cum clavis pro campanali supra scolas	iijs <sup>j</sup>
Summa lateris huius xiijs <sup>ii</sup> xiijs <sup>j</sup>	

p. 300 Item pro scriptura cedula super hostium librarie	ijs <sup>d</sup>
Item pro vino dato vicecomiti	vjs <sup>d</sup>
Item pro vino dato Magistris Parysh Cotton et Hasildyn	ix <sup>d</sup>
Item pro exenio piscium datorum Justiciariis domini regis apud castrum	iiiijs <sup>j</sup> vjs <sup>d</sup>
Item Magistro vicecancellario pro regardo collato famulo doctoris Robson pro expensis suis quando venit londoniis Cantibrigiam pro acquiet- antia pro pecuniis recipiendis de executoribus Episcopi Bowcer	vjs <sup>j</sup> viijs <sup>d</sup>
Item proclamatori in nundinis de Styrbrige	viijs <sup>d</sup>
Item Mundy ffabro erario pro factura vnius sigilli pro virgis et vlnis sigillandis	v <sup>d</sup>
Item Magistro Samson de collegio benedicti pro virga et approbatione eiusdem londoniis	viijs <sup>d</sup>
Item pro focalibus ad comburendum pisces putridos in nundinis Styrbrige	ijs <sup>d</sup>
Item pro vino rubeo Maluaseto et rompuct' dato domino cancellario	ijs <sup>j</sup>
Item pro j pixide de ly comfettis eidem domino collatis	viijs <sup>d</sup>
Item Petro bedello pro itinere suo ad dominum cancellarium apud Rostan	xij <sup>d</sup>
Item eidem petro pro xvij missis	ijs <sup>j</sup> xd <sup>d</sup>
Item pro expensis factis pro negotiis et variis expensis procuratorum in causa vniuersitatis	ijs <sup>j</sup> ijs <sup>d</sup>

Summa xxiijs<sup>j</sup> ijs<sup>d</sup>

### Exposita per Iuniorem procuratorem

Item pro mensuratione standarde apud Westmonasterium	viijs <sup>d</sup>
Item mesuratione standarde londoniarum	iiiijs <sup>d</sup>
Item pro expensis quas expendi tribus vicibus in inquirendo pro custode standarde in receptorio domini Regis apud Westmonasterium	vjs <sup>d</sup>
Item pro expensis factis pro vagabundis inquirendis per quatuor noctes	v <sup>s</sup> iiijs <sup>d</sup>
Item pro ligatura libri procuratoris	xx <sup>d</sup>
Item pro vna lagena vini ypocrat' pro iustitiariis regis	iijs <sup>j</sup> iiijs <sup>d</sup>

Item pro vna lagena vini de Muscadell pro eisdem	xvj <sup>d</sup>
Item in expensis factis super ambulantes tempore nundinarum de Styrbrige ad mandatum M. vicecancellarii in nocte pluuiosa cum viginti quatuor hominibus	v <sup>s</sup> x <sup>d</sup>
Item pro vino collato Magistro Drury militi	xvj <sup>d</sup>
Item Edwardo Hayns pro scriptura excommunicationis aduersus Robertum Smyth	ij <sup>s</sup>
Item pro scriptura vnus acquietantie pro vniuersitate deliberate famulo doctoris Robson	vj <sup>d</sup>
Item soluitur doctori Chyrston pro regardo dato seruo domini lovell	xij <sup>d</sup>
Summa totius lateris huius xxxvij <sup>s</sup>	

## Exposita per M. vicecancellarium

p. 301

In primis pro expensis eius et doctorum Reynes et Burrell et suorum seruientium per xvj dies londoniis et aliis locis in causa vniuersitatis pro Thoma Braysbryg bedello habita contra Robertum Smyth in hoc patet per billam suam visam et examinatum ab auditoribus in vt computo	iiij <sup>li</sup> x <sup>s</sup> ix <sup>d</sup>
Item pro expensis eiusdem a londoniis ad dominum Cancellarium ad suum locum vocatum hallyng per duos dies in predicta causa	ij <sup>s</sup> j <sup>d</sup>
Item pro expensis eius apud fawcon cum M. Cutt milite	xvj <sup>d</sup>
Item pro expensis eius cum doctore Robynson et aliis doctoribus in conceptione cuiusdam scripti scil. significauit et aliorum scriptorum	ij <sup>s</sup> xj <sup>d</sup> ob
Item in pecuniis solutis famulo doctoris Robinson pro scriptura eorundem	iiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item pro pargameno et cera pro diuersis temporibus	vij <sup>d</sup>
Item pro pecuniis solutis per mandatum Cancellarii regio attornato	xx <sup>s</sup>
Item Magistro solicatorio regio iussu eiusdem Cancellarii	xx <sup>s</sup>
Item eorum seruientibus in regardo	ij <sup>s</sup>
Item in pecuniis datis doctori Robson pro expensis faciendis in acquisitione pecuniarum legatarum vniuersitati per Cardinalem Bowcer	x <sup>s</sup>
Item pro expensis apud dytton cum diuersis doctoribus et procuratoribus et taxatoribus ad alloquendum cum Rycroft collectore granorum pro rege ad reformanda vasa modios et alias mensuras	iiij <sup>s</sup> xj <sup>d</sup>
Item pro expensis eiusdem diuersis temporibus cum commissariis regis	vij <sup>s</sup>
Item soluitur domino Rightwyse pro scriptura litterarum missarum domino Wyntoniensi	viiij <sup>d</sup>
Item pro expensis eiusdem equitando londoniis ad eundem episcopum habitantem tunc in Waltan per tres dies	xj <sup>s</sup> vij <sup>d</sup> ob
Item famulo Regine in regardo	ij <sup>s</sup>
Item pro expensis M. Vaughan duabus vicibus versus london in negotiis vniuersitatis viz. pro taxatione scolarium et pro exhibitione cartarum Justiciariis domini regis	xij <sup>s</sup>
Summa ix <sup>li</sup> xj <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>	

Ex hac summa nouem librarum vñdecim solidorum quatuor denariorum  
 Recept Magister vicecancellarius per procuratorem quinque libras vt  
 patet in secunda summa primi folii in principio comptus

Summa remanens preter v<sup>li</sup> a procuratore prius solutas iiij<sup>s</sup> xj<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>

Summa omnium expensarum xxxv<sup>li</sup> vj<sup>s</sup> ij<sup>d</sup>

p. 302

Recepta per eosdem

In primis de abbate westmonasterii	x <sup>li</sup>
Item pro communis et mathematicalibus triginta duorum questionistarum qui determinarunt hoc anno	liij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item de nouem hominibus violatoribus pacis quorum nomina patent libro procuratoris	xv <sup>s</sup>
Item de thoma Marshall pro appellatione	xij <sup>d</sup>
Item pro communis et mathematicalibus nouem questionistarum admissa- rum ( <i>sic</i> ) post quadragesimam	xv <sup>s</sup>
Item pro communis et mathematicalibus xxj inceptorum in artibus	v <sup>li</sup> v <sup>s</sup>
Item pro communis trium intrantium in Jure ciuili	v <sup>s</sup>
Item pro communis xij intrantium in Jure canonico	xx <sup>s</sup>
Item pro communis M. Samson Inceptoris in iure ciuili	xx <sup>d</sup>
Item pro communis howsold monachi Scarborow canonici wetherall fratris augustinensis bachalariorum in theologia	v <sup>s</sup>
Item pro communis doctorum Joachim Brytynner et Dussyng	iiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item pro communis Warner et Drayton inceptorum in theologia	iiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item de Reppys monacho inceptore in theologia	viiij marce
Item de doctoribus Reyns et Schefeld pro cathedra iuris ciuilis pro anno Magistrorum Thomson et Ducket	xx <sup>s</sup>
Item de doctore Snede pro cathedra iuris ciuilis pro anno nostro	xx <sup>s</sup>
Item de Magistro Marshall pro dispensatione ordinariorum et responionum	xiiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item de eodem pro non residentia sua	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item pro dispensatione ordinariorum M. Cause	iiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item pro non legendo M. Hampton monachi	xiiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item de eodem pro cathedra doctoris et pro ordinariis	xvj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item de Rectore Thomson pro non legendo	xx <sup>s</sup>
Item pro non legendo dominorum Bolton Archar Coty Hall Nevel et Tayllard	iiij <sup>li</sup>
Item pro non legendo domini Carbot	xiiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item de Magistro Baker pro non legendo et pro dispensatione per gratiam	xxvj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item de domino Warner inceptore pro dispeusatione ordinariorum	iiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item de M. Hayll pro dispensatione sue variationis	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item de M. Buckyll pro dispensatione sue variationis	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>